



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.1.15PN/2022

Otwock, dnia 14/06/2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Stacjonarny aparat rtg kostno-płucny z wyposażeniem (stacja diagnostyczna trójmonitorowa, komputer, oprogramowanie)”

Nr sprawy: 15/PN/2022

Zamawiający informuje , iż od Wykonawcy wpłynęły następujące pytania.

Pytanie nr 1 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Generator

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem o zakresie prądowym ekspozycji od 25 do 630 mA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Generator

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem o zakresie obciążenia 0,5-600 mAs?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Kolumna lampy podłogowa

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z podłogową kolumną lampy zakresie ruchu poprzecznego wynoszącym 20,4 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Stół z pływającym, podnoszonym blatem

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze stołem o szerokości blatu wynoszącej 81 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 5 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Stół z pływającym, podnoszonym blatem

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze stołem o zakresie ruchu poprzecznego blatu wynoszącym 26 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Stół z pływającym, podnoszonym blatem

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze stołem wyposażonym w aluminiowe ramy wzdłuż długich krawędzi blatu, chroniące przed uszkodzeniami oraz umożliwiające zastosowanie akcesoriów do stołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 7 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Stojak do zdjęć odległościowych zmotoryzowany

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG ze statywem płucnym z odległością płyta statywu-detektor wynoszącą 70 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 8 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Cyfrowy płaski detektor w statywie wifi przenośny, Cyfrowy płaski detektor w stole wifi przenośny

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z detektorami o klasie ochrony przed wodą i pyłem wyznaczonej na IP53?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Konsola operatora aparatu rentgenowskiego

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG bez dedykowanego oprogramowania do wizualizacji odmy płucnej oraz rur i cewników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.

Zapytanie nr 10 dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia – L.p. Konsola operatora aparatu rentgenowskiego

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG z oprogramowaniem ogólnym do supresji tkanek, a nie dedykowanym kościom żeber?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody propozycję Wykonawcy.